МИНИСТЕРСТВО СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА1 ИИ
(МИНКОМСВЯЗЬ РОСС! Ж)

Г  ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ Регистрационный № 'tyY '/S '/

Об определении официального сайта оператора единого реестра российских
программ для ЭВМ и баз данных

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с абзацем первым пункта 14 Правил формирования и ведения
единого реестра российских программ для электронных вычислительных машин и
баз данных, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
16 ноября 2015 г. № 1236 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015,
№ 47, ст. 6600),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить официальным сайтом оператора единого реестра российских
программ для ЭВМ и баз данных в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» сайт reestr.minsvyaz.ru (реестр.минсвязь.рф).

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию
в Министерство юстиции Российской Федерации.

Министр Н.А. Никифоров

ультразвуковой контроль

Приказ 614

http://www.mosexp.ru/uzk.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293756/4293756537.htm